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    企业名录、建设项目名录

企 业 所 主 营 业 工  业 资    产

在 县 区 务 收 入 增加值 总    额

1 玉溪红塔烟草（集团）有限责任公司 红塔区 3057325 2565110 4234499

2 玉溪新兴钢铁有限公司 红塔区 531573 81853 304575

3 玉溪汇溪金属铸造制品有限公司 红塔区 354167 70027 150172

4 云南电网公司玉溪供电局 红塔区 317188 71336 330194

5 云南玉溪仙福钢铁(集团)有限公司 新平县 289395 41904 149315

6 云南玉溪玉昆钢集团有限公司 红塔区 259827 52407 98338

7 玉溪大红山矿业有限公司 新平县 210744 108519 374817

8 云南玉溪仙福轧钢有限公司 新平县 191454 35756 30949

9 玉溪矿业有限公司 红塔区 161645 75134 312413

10 玉溪洛河永旭钢铁有限责任公司 红塔区 132176 26697 57538

11 云南昆钢制管有限公司 红塔区 118106 17378 53029

12 易门铜业有限公司 易门县 117540 47343 84032

13 玉溪市华盛钢铁有限责任公司 红塔区 115584 14152 12092

14 云南省玉溪市活发集团洛河钢铁有限公司 红塔区 104396 24872 62842

15 云南省玉溪合力机械制造有限公司 红塔区 87270 13257 10027

16 云南玉溪凤凰生态食品有限责任公司 红塔区 77713 9304 30653

17 玉溪红山球团工贸有限责任公司 新平县 73595 21264 26821

18 玉溪市刘总旗活发钢铁厂 红塔区 55084 10736 36851

19 云南达亚有色金属有限公司 易门县 52410 19457 47825

20 峨山东来钢铁有限责任公司 峨山县 52131 7715 10819

21 云南天宏香精香料有限公司 红塔区 50915 8394 34950

22 玉溪粤丰钢管工贸有限公司 红塔区 50716 7098 23036

23 通海供电有限公司 通海县 49762 12706 17434

24 云南通变电器有限公司 通海县 49678 16996 55979

25 云南玉溪市太标钢铁有限公司 红塔县 48943 6350 19336

26 云南峨山矿冶（集团）有限责任公司 峨山县 42842 36673 51569

27 新平供电有限公司 新平县 42444 13072 15880

28 云南通海方圆工贸有限公司 通海县 42110 7047 11962

29 玉溪市北城钢铁有限公司 红塔区 39540 5791 10803

30 云南纳山钢铁有限公司 峨山县 36976 6497 9996

14-1  玉溪市最大的50户工业企业

(按主营业务收入排序)

 单位：万元

企    业    名    称位  次
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企业名录、建设项目名录 

企 业 所 主 营 业 工  业 资    产

在 县 区 务 收 入 增加值 总    额

31 云南省峨山恒丰钢铁有限公司 峨山县 34325 6042 7200

32 云南省玉溪市峨山敦煌钢铁有限责任公司 峨山县 33507 5967 9305

33 云南玉溪卷烟厂滤嘴棒分厂 红塔区 33371 7946 32590

34 云南红塔塑胶有限公司 红塔区 33251 8567 44441

35 云南江磷集团股份有限公司 江川县 32462 13196 63353

36 玉溪沃森生物制药有限公司 红塔区 31754 22417 57062

37 玉溪市福玉钢铁有限公司 红塔区 31121 5090 11915

38 峨山天大工贸有限公司 峨山县 30994 4915 29232

39 玉溪滇雪粮油食品工业有限公司 红塔区 29044 5103 11141

40 云南省元江县金珂集团糖业有限责任公司 元江县 28685 13477 38241

41 通海县大升经贸有限公司 通海县 28166 5067 7749

42 云南澄江天辰磷肥有限公司 澄江县 27416 4992 36685

43 云锡元江镍业有限责任公司 元江县 26654 8367 57764

44 玉溪市蓝晶科技有限责任公司 红塔区 26609 17916 56710

45 云南玉溪银河化工有限责任公司 峨山县 25884 5384 24311

46 云南易门大春树水泥有限责任公司 易门县 25626 6554 43821

47 云南易门闽乐钢铁有限公司 易门县 24479 3835 8066

48 玉溪思润印刷有限公司 红塔区 24461 5528 20010

49 易门县供电有限责任公司 易门县 23877 4450 7444

50 云南玉溪仙福钢铁集团澄江轧钢有限公司 澄江县 23550 3732 2941

全市合计 8957556 4083233 9499633

50户企业合计 7388482 3593392 7238726

占全市比重（％） 82.5 88.0 76.2

14-1  玉溪市最大的50户工业企业 (续)

(按主营业务收入排序)

单位：万元

企    业    名    称位  次
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    企业名录、建设项目名录

企 业 所 利    税 利    润 工  业

在 县 区 总    额 总    额 增加值

1 玉溪红塔烟草（集团）有限责任公司 红塔区 2226893 168287 2565110

2 玉溪大红山矿业有限公司 新平县 87613 56883 108519

3 玉溪新兴钢铁有限公司 红塔区 63321 49960 81853

4 玉溪汇溪金属铸造制品有限公司 红塔区 55438 50617 70027

5 云南玉溪玉昆钢集团有限公司 红塔区 47282 44049 52407

6 易门铜业有限公司 易门县 44746 40524 47343

7 云南电网公司玉溪供电局 红塔区 42660 32800 71336

8 云南峨山矿冶（集团）有限责任公司 峨山县 40319 32151 36673

9 玉溪矿业有限公司 红塔区 37332 18881 75134

10 云南玉溪仙福钢铁(集团)有限公司 新平县 29810 21319 41904

11 玉溪洛河永旭钢铁有限责任公司 红塔区 24341 18900 26697

12 云南省玉溪市活发集团洛河钢铁有限公司 红塔区 22664 19587 24872

13 玉溪沃森生物制药有限公司 红塔区 19039 16924 22417

14 玉溪市蓝晶科技有限责任公司 红塔区 17892 17093 17916

15 云南昆钢制管有限公司 红塔区 13774 12899 17378

16 云南省玉溪合力机械制造有限公司 红塔区 12389 12111 13257

17 玉溪市华盛钢铁有限责任公司 红塔区 12202 11183 14152

18 云南江磷集团股份有限公司 江川县 12029 6817 13196

19 云南通变电器有限公司 通海县 11888 10181 16996

20 云南省元江县金珂集团糖业有限责任公司 元江县 11506 7916 13477

21 云南玉溪凤凰生态食品有限责任公司 红塔区 9900 8741 9304

22 峨山彝族自治县甸中炼铁厂 峨山县 9373 6760 14965

23 通海供电有限公司 通海县 8954 7699 12706

24 云南玉溪源天生物能源开发有限责任公司 峨山县 8853 7040 5959

25 玉溪市刘总旗活发钢铁厂 红塔区 8663 7300 10736

26 云南达亚有色金属有限公司 易门县 8641 4521 19457

27 玉溪红山球团工贸有限责任公司 新平县 8606 6030 21264

28 云南玉溪创新彩印有限公司 红塔区 7793 6539 8131

29 云南玉溪仙福轧钢有限公司 新平县 7252 6521 35756

30 云南天宏香精香料有限公司 红塔区 7001 6326 8394

14-2  玉溪市50家工业利税大户

(按利税总额排序)

单位：万元

企      业      名      称位  次
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企业名录、建设项目名录 

企 业 所 利    税 利    润 工  业

在 县 区 总    额 总    额 增加值

31 江川供电有限公司 江川县 6974 60 3414

32 云南荷乐宾防伪技术有限公司 红塔区 6803 5477 7021

33 峨山万茂工贸有限责任公司 峨山 6389 4447 6848

34 云南红塔塑胶有限公司 红塔区 6214 4642 8567

35 云南玉溪市太标钢铁有限公司 红塔 5908 4239 6350

36 云南江川翠峰水泥有限公司 江川县 5854 4758 7240

37 云南澄江盘虎化工有限公司 澄江 5732 4337 8311

38 云南玉溪卷烟厂滤嘴棒分厂 玉溪 5550 3781 7946

39 云南通海方圆工贸有限公司 通海 5497 5310 7047

40 玉溪市福玉钢铁有限公司 玉溪 5399 4369 5090

41 玉溪市北城钢铁有限公司 红塔区 4988 4046 5791

42 玉溪滇雪粮油食品工业有限公司 红塔 4931 4914 5103

43 玉溪粤丰钢管工贸有限公司 玉溪 4851 4194 7098

44 玉溪环球彩印纸盒有限公司 红塔区 4560 3250 7355

45 云南红塔彩印包装有限公司 通海 4438 3300 8380

46 云锡元江镍业有限责任公司 元江县 4353 1851 8367

47 云南省玉溪市刘总旗活发水泥有限公司 红塔区 4340 3966 6746

48 云南玉溪水松纸厂 玉溪 4226 3756 3765

49 云南省玉溪印刷有限责任公司 红塔区 4216 3202 5638

50 国营云南安宁化工厂玉溪分厂 红塔区 3873 2932 6156

全市合计 3168549 870025 4083233

50户企业合计 3023265 793385 3609569

占全市比重（％） 95.4 91.2 88.4

14-2  玉溪市50家工业利税大户 (续)

(按利税总额排序)

单位：万元

企      业      名      称位  次
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    企业名录、建设项目名录

企 业 所 利    润 利    税 主营业务

在 县 区 总    额 总    额 收    入

1 玉溪红塔烟草（集团）有限责任公司 红塔区 168287 2226893 3057325

2 玉溪大红山矿业有限公司 新平县 56883 87613 210744

3 玉溪汇溪金属铸造制品有限公司 红塔区 50617 55438 354167

4 玉溪新兴钢铁有限公司 红塔区 49960 63321 531573

5 云南玉溪玉昆钢集团有限公司 红塔区 44049 47282 259827

6 易门铜业有限公司 易门县 40524 44746 117540

7 云南电网公司玉溪供电局 红塔区 32800 42660 317188

8 云南峨山矿冶（集团）有限责任公司 峨山县 32151 40319 42842

9 云南玉溪仙福钢铁(集团)有限公司 新平县 21319 29810 289395

10 云南省玉溪市活发集团洛河钢铁有限公司 红塔区 19587 22664 104396

11 玉溪洛河永旭钢铁有限责任公司 红塔区 18900 24341 132176

12 玉溪矿业有限公司 红塔区 18881 37332 161645

13 玉溪市蓝晶科技有限责任公司 红塔区 17093 17892 26609

14 玉溪沃森生物制药有限公司 红塔区 16924 19039 31754

15 云南昆钢制管有限公司 红塔区 12899 13774 118106

16 云南省玉溪合力机械制造有限公司 红塔区 12111 12389 87270

17 玉溪市华盛钢铁有限责任公司 红塔区 11183 12202 115584

18 云南通变电器有限公司 通海县 10181 11888 49678

19 云南玉溪凤凰生态食品有限责任公司 红塔区 8741 9900 77713

20 云南省元江县金珂集团糖业有限责任公司 元江县 7916 11506 28685

21 通海供电有限公司 通海县 7699 8954 49762

22 玉溪市刘总旗活发钢铁厂 红塔区 7300 8663 55084

23 云南玉溪源天生物能源开发有限责任公司 峨山县 7040 8853 14739

24 云南江磷集团股份有限公司 江川县 6817 12029 32462

25 峨山彝族自治县甸中炼铁厂 峨山县 6760 9373 18947

26 云南玉溪创新彩印有限公司 红塔区 6539 7793 19853

27 云南玉溪仙福轧钢有限公司 新平县 6521 7252 191454

28 云南天宏香精香料有限公司 红塔区 6326 7001 50915

29 玉溪红山球团工贸有限责任公司 新平县 6030 8606 73595

30 云南荷乐宾防伪技术有限公司 红塔区 5477 6803 14031

14-3  玉溪市盈利最多的50户工业企业

(按利润总额排序)

单位：万元

企    业    名   称位  次
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企业名录、建设项目名录 

企 业 所 利    润 利    税 主营业务

在 县 区 总    额 总    额 收    入

31 云南通海方圆工贸有限公司 通海县 5310 5497 42110

32 玉溪滇雪粮油食品工业有限公司 红塔区 4914 4931 29044

33 云南江川翠峰水泥有限公司 江川县 4758 5854 19007

34 云南红塔塑胶有限公司 红塔区 4642 6214 33251

35 云南达亚有色金属有限公司 易门县 4521 8641 52410

36 峨山万茂工贸有限责任公司 峨山县 4447 6389 11476

37 玉溪市福玉钢铁有限公司 红塔区 4369 5399 31121

38 云南澄江盘虎化工有限公司 澄江县 4337 5732 22806

39 云南玉溪市太标钢铁有限公司 红塔区 4239 5908 48943

40 玉溪粤丰钢管工贸有限公司 红塔区 4194 4851 50716

41 玉溪市北城钢铁有限公司 红塔区 4046 4988 39540

42 云南省玉溪市刘总旗活发水泥有限公司 红塔区 3966 4340 14732

43 云南玉溪卷烟厂滤嘴棒分厂 红塔区 3781 5550 33371

44 云南玉溪水松纸厂 红塔区 3756 4226 5671

45 云南泰山石膏建材有限公司 易门县 3333 3334 10541

46 云南红塔彩印包装有限公司 通海县 3300 4438 18717

47 玉溪环球彩印纸盒有限公司 红塔区 3250 4560 12803

48 云南省玉溪印刷有限责任公司 红塔区 3202 4216 10184

49 国营云南安宁化工厂玉溪分厂 红塔区 2932 3873 10597

50 云南万绿生物股份有限公司 元江县 2856 3154 6894

全市合计 870025 3168549 8957556

50户企业合计 797663 3018426 7138993

占全市比重（％） 91.7 95.3 79.7

14-3  玉溪市盈利最多的50户工业企业 (续)

(按利润总额排序)

单位：万元

企    业    名   称位次
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    企业名录、建设项目名录

开   工 计划总 累计完 占计划 当年完 2010年内竣工

日   期 投  资 成投资 总投资 成投资 项目的竣工日期

(年  月) (万元) (万元) (%) (万元) (年 月)

1 太阳山国际旅游休闲度假社区 201010 500000 60670 12.1 60670

2 玉水金岸 201008 410000 130000 31.7 130000

3 山水佳园 200611 400000 344997 86.2 117793

4 大红山800万吨/年采选运工程 200703 352433 199877 56.7 100055

5 昆阳至玉溪铁路扩能改造工程 201011 337567 3000 0.9 3000

6 戛洒江一级水电站 200810 253930 14215 5.6 4000

7 云桂铁路澂江阳宗段 201007 250000 9700 3.9 9700

8 湖畔圣水 200706 197000 78070 39.6 31700

9 易峨高二级公路峨山段 200911 180000 142525 79.2 112525

10 新平县城至三江口二级公路建设 200910 146000 131999 90.4 91999

11 玉溪卷烟厂烟叶仓库建设项目 201009 130000 22168 17.1 22168

12 云南国土资源职业学院校园建设 200912 109114 18200 16.7 9000

13 易门至峨山至高仓公路改建工程 200911 90000 75000 83.3 50000

14 研和工业园区焊管项目 200509 87178 45481 52.2 5242

15 玉蒙线通海段 200603 80000 70315 87.9 9000

16 玉溪二小区 200808 75000 61979 82.6 26437

17 新建110KV及以上输变电工程基础设施(2010年续建) 200408 71531 64251 89.8 25735

18 金色抚仙湖九龙国际会议中心 200805 69000 39500 57.2 20500

19 云南农业科技园 201001 66169 7640 11.5 7640

20 太标100万套太阳能热水器生产线 201005 63000 20000 31.7 20000

21 玉溪大河二期(下段) 201008 60126 23088 38.4 23088

22 华宁－盘溪公路 200310 53000 51590 97.3 1650

23 同乐新建太阳能光电项目 200906 52500 30918 58.9 19181

24 玉溪卷烟厂复烤车间易地搬迁技术改造 200807 50000 11026 22.1 76

25 玉溪龙马房地产开发有限公司城市景观改造 200310 50000 49600 99.2 6600

26 汇海佳苑 201011 50000 12203 24.4 12203

27 澄江华荣水泥120万吨水泥生产线建设 200707 48600 45500 93.6 20200

28 澄阳公路 199607 45000 37392 83.1 3128

29 江川县职教小区 201003 45000 36244 80.5 36244

30 玉山城生态绿化项目 201009 40500 21411 52.9 21411

31 盛世庭园 200810 40000 27719 69.3 3786

32 元红二级公路 200405 35900 28038 78.1 16587

33 东风水库路坝合一工程 200908 32970 49026 148.7 14915

34 绿汁江龙门水电站 200908 31217 29244 93.7 17073

35 玉珠公司新型干法水泥熟料生产线 200705 30790 22863 74.3 18493

36 新平县城南区道路网建设 200703 26780 26779 100.0 201006

37 新建易门碾挡山熔剂矿年产200万吨石灰石工程 201003 26307 13157 50.0 13157

38 东方人家 200404 26004 24161 92.9 4504

39 马龙集团黄磷生产及设备购置(青龙) 200605 25000 7280 29.1 1950

40 峨山宏峰建材2000t/d干法水泥熟料生产线技改工程 200907 25000 16790 67.2 13951

41 永发水泥曰产2500吨新型于法水泥熟料生产线 200912 23800 23800 100.0 20617 201012

42 达利食品新建饮料食品加工生产线及厂房 200809 23000 20751 90.2 15470

43 农网升级改造项目(2010年新建) 201011 22002 11424 51.9 11424

44 通海县杞麓湖综合治理调蓄水隧道工程 200301 21257 21721 102.2 810

45 禄丰水电站 200604 21000 25508 121.5 5394

46 活发水泥2500T/d新型干法水泥孰料生产线 200907 20000 31138 155.7 20788

47 马龙青龙磷矿异地技改 200908 20000 7730 38.7 1950

48 研和南城丽景小区 200811 20000 12847 64.2 2832

49 彩虹商业广场 200811 20000 31530 157.7 23271

50 通印新建装饰纸生产线、整体搬迁烟标生产线 201001 19932 4500 22.6 4500

注：本表包括范围为：2010年内新建和续建的计划总投资在1亿元以上的建设项目。

14-4  总投资额在一亿元以上的建设项目 (一)

(按计划总投资排列)

序 号 项    目    名    称
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企业名录、建设项目名录 

开   工 计划总 累计完 占计划 当年完 2010年内竣工

日   期 投  资 成投资 总投资 成投资 项目的竣工日期

(年  月) (万元) (万元) (%) (万元) (年 月)

51 碧湖园小区 210003 19280 5100 26.5 5100

52 红塔集团元江烟叶自然醇化库 201008 19000 3885 20.4 3885

53 景兴苑一期 200712 19000 18138 95.5 5188

54 容大广场 200908 18600 18600 100.0 10300 201012

55 玉溪卷烟厂引进5套GDX500软包包装机组 200904 18500 14518 78.5 3148

56 新建玉蒙铁路玉溪红塔区段 200601 18000 18384 102.1 2040

57 太标年产30万套太阳能一期工程 200907 18000 17165 95.4 5065 201012

58 化念矿深部开采技改工程 200906 18000 15178 84.3 11068

59 锦绣宁州 200809 18000 17000 94.4 6487

60 大红山铁精矿扩能技术改造 201001 17145 14007 81.7 14007

61 大龙潭整乡推进基础设施建设工程 200901 16972 12807 75.5 4539

62 新建110KV及以上输变电工程基础设施(2010年新建) 201004 16170 9568 59.2 9568

63 瑞龙祥城 200709 16000 16491 103.1 4862 201003

64 沃森生物冻干AC群脑膜炎球菌结合疫苗产业化示范工程等二期工程扩建项目 200907 15644 14933 95.5 11193

65 明珠路延长线 200909 15520 17201 110.8 11201 201012

66 易峨高(哨坡--小街箐坡顶)二级公路项目二期 201007 15000 6777 45.2 6777

67 桥龙水泥2500T/D熟料新型干法水泥生产线 200909 15000 16600 110.7 11600 201012

68 易门县中瑞(集团)二线建设 201012 15000 3100 20.7 3100

69 磊山大夏 200708 15000 14118 94.1 5485

70 玉溪市高新技术开发区科技创业园 200805 14882 14219 95.5 3897

71 瑞通钢业年产30万吨冷轧板 200905 14530 23293 160.3 9643

72 财富时代 201001 14000 7500 53.6 7500

73 红塔区环境清洁中心新建垃圾处理厂 200512 13948 7899 56.6 1198

74 泉乡新城 200812 13700 12700 92.7 10598

75 通海壹品园住宅小区 201001 13610 14200 104.3 14200

76 220KV泉乡输变电工程 200805 13400 13200 98.5 3608

77 月亮湾湿地 200910 13200 13200 100.0 6650

78 玉溪台成机械有限公司数控光机厂房 200810 12765 12540 98.2 65

79 云南通变电器有限公司高电压大容量电炉变 200608 12723 13547 106.5 201010

80 棋阳路拓宽改造一期工程 200910 12500 12000 96.0 3200 201005

81 星云湖截污治污工程(一期) 200907 12003 8144 67.8 5605

82 同乐太阳能特种玻璃电熔窑扩建 200405 12000 11643 97.0 1394

83 华宁县宁州镇环城南路经济一体化开发项目 200902 12000 10599 88.3 8659

84 华宁县三佳水电站 200507 12000 11340 94.5 140

85 玉林泉酒业1.5万吨基酒车间扩建 200809 12000 2351 19.6 1200

86 玉溪恒茂铸造5万吨铸件铸造生产线 200801 12000 11756 98.0 2994

87 云锡元江镍业3000吨镍/年镍铁合金项目 201001 12000 10784 89.9 10784

88 中轴玉玺 200812 12000 4900 40.8 1000

89 忠信新苑 200712 11000 7797 70.9 2170

90 怡景园 200912 10584 8467 80.0 2636

91 杨广红达食品新建年产面粉12.6万吨、面条9万吨生产线项 200801 10464 10222 97.7 3219

92 星云湖治污和县城防洪工程 200611 10000 8600 86.0 1132

93 华宁县联通、移动公司基站建设 200902 10000 7445 74.5 3800

14-4  总投资额在一亿元以上的建设项目 (二)

(按计划总投资排列)

项    目    名    称序 号

 


